Han
bel'in Müsned'inde mevcut (IV, 383; V,
295-31 ı) olup Abdullah Merhül Sevali me
bu konuda Merviyyatü Ebi Katade el
Enşari ii Müsnedi AJımed b. Ijanbel
adıyla bir yüksek lisans tezi hazırlamış
tır (Mekke Ümmülkura Üniversitesi, 1400/

1980).

Ashabın ileri gelenlerinden olan Ebü
Katade 54 (674) yılında Medine'de ve
fat etti. Onun 38'de (658) Küfe'de öl
düğü ve cenaze namazını Hz. Ali 'nin ye
di tekbirle kıldırdığına dair rivayet zayıf
kabul edilmiştir.